
Jméno Kategorie Odkud St. Č. Pořadí Čas
Balogová Ester Dívky mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 122 9
Forsztáková Kristýna Dívky mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 123 7
Gáborová Jessica Dívky mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 124 6
Harvanová Soňa Dívky mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 125 20
Hubačová Eva Dívky mladší A ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň 126 11
Kačírková Mia Dívky mladší A SK Parta – oddíl Štětí 127 13
Kotěrová Eva Dívky mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 128 15
Miková Alena Dívky mladší A SK Parta – oddíl Štětí 129 19
Mirgová Anna Dívky mladší A Dětský domov, Základní škola a Střední škola Žatec 130 16
Pušková Monika Dívky mladší A Dětský domov a ZŠP Dlažkovice 131 4
Sendrejová Jarmila Dívky mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 132 12
Kymlová Helena Dívky mladší A DD Žatec 11 17
Stejskalová Martina Dívky mladší A SK Parta – oddíl Štětí 134 10
Stojková Izabela Dívky mladší A Dětský domov a ZŠP Dlažkovice 135 3 01:48,2
Svědínková Markéta Dívky mladší A SK Parta – oddíl Štětí 136 5
Zimmermannová Iva Dívky mladší A ZŚ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola Litoměřice 137 2 01:44,7
Šarajová Karolína Dívky mladší A SK Parta – oddíl Štětí 138 8
Šlosserová Tereza Dívky mladší A ZŠ praktická, Neklanova 1807, Roudnice nad Labem 139 1 01:40,8
Žigmundová Linda Dívky mladší A SK Parta – oddíl Štětí 140 14
Bartlová Růžena Dívky mladší A DD Žatec 46 18



Jméno Kategorie Odkud St. Č. Pořadí Čas
Baláž Jan Chlapci mladší A ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň 165 4
Bukaj Antonio Chlapci mladší A ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň 166 2 01:33,2
Cina Ondřej Chlapci mladší A ZŚ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola Litoměřice 167 9
Ficzu Jan Chlapci mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 168 13
Gabčo Pavel Chlapci mladší A ZŠ praktická, Neklanova 1807, Roudnice nad Labem 169 3 01:37,1
Havran Roman Chlapci mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 170 8
Homolka Ondřej Chlapci mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 171 14
Horký Dušan Chlapci mladší A SK Parta – oddíl Štětí 172 11
Kanči Martin Chlapci mladší A ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň 173 6
Kotěra Milan Chlapci mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 174 15
Kouba Matyáš Chlapci mladší A ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň 175 ?
Lakatoš Dominik Chlapci mladší A ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň 176 1 01:32,1
Tomčani Daniel Chlapci mladší A DD Žatec 99 20
Peter Daniel Chlapci mladší A DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 177 7
Peter Radek Chlapci mladší A DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 178 5
Rosocha Jaroslav Chlapci mladší A ZŚ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola Litoměřice 179 17
Schoř Sebastian Chlapci mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 180 16
Sendrej Erik Chlapci mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 181 18
Sendrej Robert Chlapci mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 182 21
Vitásek Tomáš Chlapci mladší A ZŚ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola Litoměřice 183 10
Šariška Lukáš Chlapci mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 184 12



Jméno Kategorie Odkud St. Č. Pořadí
Demeter Michal Chlapci mladší B Spec ZŠ a Spec MŠ Děčín 185 2
Venhauer Filip Chlapci mladší B Spec ZŠ a Spec MŠ Děčín 186 1



Jméno Kategorie Odkud St. Č. Pořadí Čas
Angermayerová Sára Dívky starší A ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň 202 2
Balogová Kristýna Dívky starší A DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 203 6
Bartlová Petra Dívky starší A Dětský domov, Základní škola a Střední škola Žatec 204 11
Gáborová Marika Dívky starší A Dětský domov a ZŠP Dlažkovice 205 4
Kopecká Tereza Dívky starší A DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 206 5
Kozlová Karolína Dívky starší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 207 7
Novotná Karolína Dívky starší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 208 8
Plačková Karolína Dívky starší A ZŚ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola Litoměřice 209 3
Vaňková Lucie Dívky starší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 210 9
Šlosserová Olga Dívky starší A ZŠ praktická, Neklanova 1807, Roudnice nad Labem 213 1 0,002717
Šarišská Natálie Dívky starší A ZŚ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola Litoměřice 211 10



Jméno Kategorie Odkud St. Č. Pořadí
Novotná Nela Dívky starší B Spec ZŠ a Spec MŠ Děčín 214 2
Popušová Lucie Dívky starší B Spec ZŠ a Spec MŠ Děčín 215 1



Jméno Kategorie Odkud St. Č. Pořadí Čas
Dunko Lukáš Chlapci starší A ZŠ praktická, Neklanova 1807, Roudnice nad Labem 243 6
Fořt Václav Chlapci starší A ZŚ speciální, ZŠ praktická a Praktická škola Litoměřice 244 5
Gábor Julius Chlapci starší A Dětský domov a ZŠP Dlažkovice 245 1 03:52,1
Hergesell Miroslav Chlapci starší A SK Parta – oddíl Štětí 246 8
Janata Tomáš Chlapci starší A ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 248 7
Páv Miroslav Chlapci starší A SK Parta – oddíl Štětí 249 ?
Samko Erik Chlapci starší A DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 251 3
Staněk Daniel Chlapci starší A ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň 252 2 03:53,1
Ritter Ladislav Chlapci starší A ZŠ praktická, Neklanova 1807, Roudnice nad Labem 253 4



Jméno Kategorie Odkud St. Č. Pořadí Čas
Ferko Oliver Chlapci starší B Spec ZŠ a Spec MŠ Děčín 256 1 03:44,3
Knor Patrik Chlapci starší B Spec ZŠ a Spec MŠ Děčín 257 3
Milák Tomáš Chlapci starší B Spec ZŠ a Spec MŠ Děčín 258 2



Jméno Kategorie Odkud St. Č. Pořadí
Parzinger Patrick Junioři A SK Parta – oddíl Štětí 313 2
Čonka Rudolf Junioři A DD, ZŠ a SŠ, Duchcov 314 1



Jméno Kategorie Odkud St. Č. Pořadí Čas
Fefrčík Filip Junioři B SK Parta – oddíl Štětí 273 5
Haták Tomáš Junioři B SK Parta – oddíl Štětí 274 6
Müller Michal Junioři B SK Parta – oddíl Štětí 275 7
Novotný Martin Junioři B ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 276 9
Rigo Zdeněk Junioři B ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 277 8
Růžička Jan Junioři B ZŠS, ZŠP a PŠ Litoměřice, detaš. pr. Lovosice 278 3 34:00,6
Šimánek Dominik Junioři B SK Parta – oddíl Štětí 279 10
Štefan Alex Junioři B Dětský domov a ZŠP Dlažkovice 280 2 03:37,4
Fiedler Filip Junioři B DD Duchcov 281 1 03:31,2
Puškár František Muž B Chráněné bydlení 282 4



Ženy B
Jméno Kategorie Odkud St. Č. Pořadí
Růžičková Alena Chráněné bydlení 272 1


